
Nr. 1131. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 28. oktober 2021  

Nøgleord: Vi mediterer i dag på gruppefussion, gruppekærlighed og gruppetillid. 
 

Godmorgen i dag er det torsdag den 28. oktober 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1131. 

 

Jeg vil gerne starte med at sige, at i går startede vi på den første dag på vores EVF-gruppe 5 dages gruppe, og 

vi kan sige med gruppen, en dharma i total harmoni. Vi var 11 personer i total harmoni gennem tillid og 

kærlig forståelse. Jeg gav den energi, der skulle til for at bygge den altfavnende kærlighed op. Det var 

fantastisk dejligt at se, hvordan folk de modtog energien, og hvordan de kunne være i en indre væren af ren 

kærlighed. Det er ikke noget, man kan tænke sig til, det er noget, man skal opleve denne indre værenstilstand. 

 

Helt enkelt gik det ud på, at man skulle have tillid, til den proces man var inde i, tillid. Det var så enkelt, ”følg 

mig i det jeg prøver at give jer.” En opspændt energi, gå ind i sin højere bevidsthed og så være tilstede der. 

Der er overhovedet ingen personlighed tilstede, det er kun ren væren og ren kærlighed. Man kan tage folk med 

ind i paradiset, og man kan tage dem ind i himmelen. Man kan være tilstede i himmerigsenergien og tage 

himmeriget med ind på vores klode som en opløftningsenergi til inspiration og en indre væren i ren kærlighed.  

 

Det kører vi så videre med i dag, hvor vi igen i dag vil arbejde med gruppefusion og gruppekærlighed. 

Gruppefusion og gruppekærlighed. Vi bygger nøjagtig fra det sted, vi kom i går med ren væren og ren 

kærlighed, ren gruppefusion. Det er fantastisk dejligt at se så mange mennesker komme fra en travl hverdag 

og have indre samklang i ren kærlighed og ren væren Det er dejligt at se, hvor enkelt det kan være og se deres 

sjæle stråle af rent lys og ren kærlighed. Det vil sige, det er dejligt at være i den ophøjede væren. Ideen i det er 

at være tilstede i den væren hver eneste dag og hvert eneste minut og ud herfra at løfte menneskehedens 

bevidsthed igennem sjælelig kærlighed op i åndelig kærlighed. 

Det var dejligt for mig at opleve sammen med de 11 mennesker, der var der i går, hvordan fusionsenergi 

virker, fusion. Man fusionerer i gruppebevidstheden igennem sjælskærligheden ind mod den monadiske 

bevidsthed. Utrolig spændende at se. Det er noget, der er rørende at se på og være tilstede i den kærlighed, 

være tilstede inde i os og tænke på at man anvender det i sin dagsbevidsthed, det er blevet integreret i os, og vi 

er en del af den gruppefusion og den gruppeenergi. 

Lige nu ville det være godt at gå fra personlighedsopfattelsen og være tilstede i gruppefusionen. 

Gruppefusionen er ren kærlighed.  

 

Vi mediterer i dag på gruppefusion, gruppekærlighed, gruppetillid, og forestil jer at I kan ligge 100% tillid 

ind, til det jeg siger, fordi det har en stor virkning. Det har en virkning på jeres legemer og på jeres forståelse. 

Det er noget, man skal opleve, og det er noget, man skal leve i. Det er herfra, man går ud og hjælper 

menneskeheden. Det betyder, at det er disciple, jeg var sammen med i går som kendte 100% at gå den oplyste 

vej. Det var identisk, med det Jesus sagde til sine disciple, ”gå ud og gør menneskeheden til mine disciple.” 

Det vil sige, lad kærligheden strømme ud igennem jer, videregiv kærligheden, og man bliver forenet i 

himmeriget. 

Vi kan sige, vi er i en anden tidsalder nu, men princippet er kærligheden og tilliden og kærlig forståelse. 

Der hvor vi var i gruppen og gruppefusionen i går, der har man afkastet sygdommene, man har transformeret 

dem til kærlighed. 

 

Vi mediterer i dag på gruppefusion, gruppekærlighed og gruppevisdom. Jeg tilfører jer den velsignede energi, 

der skal til til oplysning i jeres bevidsthed. Men vi skal ind i en indre stille væren af ren kærlighed. I er tæt på 

målet, og vi kan træde ind i det mål af ren væren og ren kærlighed igennem tilliden. Tænk på ingen 



diskussioner, ingen negativitet, kun ren kærlighed og kærlighedsværen som strømmer fra Guds hjerte ind i 

vores hjerter og videre ud i gruppefusionen, i gruppekærligheden. Det var dejligt, at fusionere med de 11 

mennesker der var tilstede i går, kærlighed i ren væren. Det er ikke noget, man kan forstå med hovedet 

umiddelbart med den bevidsthed, der er tilstede lige nu, men man oplever det alligevel, at man er trådt ind i et 

højere fællesskab, i gruppefusion, i gruppekærligheden. 

 

Når vi tænker på Fadervor, Fadervor du som er i himmelen, helliget vorde dit navn, komme dit rige, ske din 

vilje, ikke vores vilje. Det vi var inde i i går. Det var den guddommelige viljesenergi, det var den, der gav 

gruppefusionen, gruppekærligheden.  

Igennem gruppekærligheden i dag, som vi bygger på igen og forøger værens tilstanden i, i kærligheden, der 

giver vi energi til Marlene, som lige har mistet sin far, til familien som har brug for vores støtte. Samtidig med 

giver vi kærlighedsenergien til menneskeheden, og vi indbygger den kærlige forståelse, den altfavnende 

kærlighed.  

 

Prøv at slippe jeres små gøremål og træd ind i gruppefusionen, i gruppekærligheden. Tænk igen på ”ske din 

vilje på jorden som i himmelen.” 

Når man tænker på, ”i dine hænder befaler jeg min ånd,” det vil sige, at man lægger sit åndelige liv i Guds 

hænder, i den altfavnende kærlighed. Kærligheden er hos Gud, og vi bliver efterhånden et udtryk for den 

kærlighedsbevidsthed, igennem gruppefusion som er bygget på en indre væren, den altfavnende kærlighed og 

tilliden og den kærlige forståelse. Læg de små gøremål til side og vær til stede i gruppefusionen, i 

gruppekærligheden, den altfavnende kærlighed. Der kommer et indre lys i jeres øjne, kærlighedslyset 

gennemstrømmer jeres bevidsthed. Lidelsen ophører, sygdommen ophører, det er ren kærlighed, indre væren. 

Man kan sige, man er kommet hjem i den altfavnende kærlighed. 

 

Vi bygger på en kærlighedsplanet af ren væren og ren kærlighed, vi er godt på vej, og det kommer til at 

fungere. Hvis vi tænker på, at hver enkelt af os er et produkt, af den verden vi lever i, men igennem den 

altfavnende kærlighed kan vi skabe en ny verden, vi kan trække himmeriget ind på jorden, og menneskeheden 

kan leve i total harmoni gennem ren kærlighed, tillid og kærlig forståelse. 

 

Jeg vil gerne sige, at hvis nogen har lyst til at komme ind på de resterende 4 dages EVF så er I hjertelig 

velkomne. Ring til mig og oplev en indre harmoni gennem skønhed, kærlighed og kærlig forståelse. 

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Mit navn er Peter L. Simonsen fra 

Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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